2023年常熟市失能老年人家庭成员照护
培训项目招标公告
根据苏州市民政局《关于印发2023年全市养老服务工作要点的通知》（苏政民老〔2023〕8号）等文件精神，为帮助失能老年人家庭成员掌握家庭照护的基础常识和相关技能技巧，提升家庭成员照护能力，决定实施2023年度失能老年人家庭成员照护培训项目。现就开展失能老年人家庭成员照护培训项目招投标活动公告如下：
一、采购单位
　　常熟市民政局
二、项目需求
为本市至少108位失能老年人家庭成员提供照护培训，培训时间不少于8课时。
三、项目金额
培训单价200元/人，总金额控制在2.3万元以内，包含书本费、授课费、场地费、管理费以及其他相关费用。
四、交付期限
2023年7月31日前完成培训。
五、投标方资格要求
1.符合《政府采购法》第二十二条规定：
（1） 具有独立承担民事责任的能力；
（2） 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3） 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（4） 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5） 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（6） 法律、行政法规规定的其他条件。
2.具备培训资质的独立法人单位。
3.同等条件下，2018年以来多次举办过养老护理员培训的机构优先。
4.不接受联合体投标。
六、评分标准
1.评审方法
本项目采用综合评分法
2.评分项目、评分标准及分值
综合评分表
	序号
	评价因素
	评分标准
	满分（分）

	1
	报价
	满足招标要求且最后投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：
投标报价得分=(评标基准价／投标报价)*100*权重
	10

	2
	培训资质及条件
	具备职业技能培训所需的办学条件，结合项目实际情况，合理安排教学人员服务团队，人员架构、组织实施方案具有很强的可行性、符合实际的，得11-15分；内容较好、逻辑较好的，得6-10分；一般得1-5分；不完整无方案不得分。
	15

	3
	培训方案
	具有项目背景现状、目的和意义分析，内容阐述完整准确、具有很强可行性，得11-15分；内容阐述较完整准确、具有较强可行性，得6-10分；一般得1-5分；不符合不完整无方案不得分。
	15

	培训方案及课程标准制定符合本项目具体情况。内容符合项目情况，得11-15分；内容较准确得6-10分；一般得1-5分；不符合不完整无方案不得分。
	15

	4
	教学质量体系构建
	培训机构具有完备的教学质量监督评价体系，体系完整得7-10分；较完整得4-6分；一般得1-3分；不完整无方案不得分。
	10

	5
	服务保证措施
	教学计划完备，教学文件针对性强、特色鲜明，教学重点难点明晰，解决方案科学合理，教学督导及追踪严格及时。服务保证措施完整7-8分；较完整4-6分；一般得1-3分；不完整无方案不得分。
	8

	6
	培训团队水平
	拟投入的项目总负责人、专职教学管理人员、专业教师的综合素质优秀，配置合理、完整，其中项目总负责人和专职教学管理人员应当具有大学专科及以上学历和相关工作经验，专业教师应具有相关专业大学专科及以上学历或者技工院校技师班毕业，相关职业（工种）职业资格（技能等级）或者相关专业技术职务任职资格、工作经验（参与项目的业绩证明材料复印件）。
满足条件的管理人员有1名得2分，2名得4分，3名（含）以上的得6分；满足条件的专业教师有1名得2分，2名得4分，3名（含）以上的得6分。
	12

	7
	学员档案管理
	针对本项目，培训学员有专门的档案建立及管理方案，内容阐述完整准确、具有很强可行性，得4-5分；内容阐述较完整准确、具有较强可行性，得2-3分；一般得1分；不完整不清晰无方案不得分。
	5

	8
	2018年1月1日至今相关培训经验
	每提供一项得2分，本项最高得10分。
备注：请附上合同关键页（含签订合同双方的单位名称、合同项目名称、签订合同双方的落款盖章、签订日期的关键页）复印件作为相关业绩评价证明资料。
	10

	合计
	100

	注：1.以上评分标准中评分的每一条，各投标单位均应提供相关的资料并作出相应的对比供评分评判。
    2.投标人排名方法：在用百分制计分法计算出各投标文件的最终得分后，评审委员按投标文件得分高低顺序排出名次，排名第一的投标人为中标候选人。如果有2位或2位以上的投标文件分数相同，则投标报价低者居前；如果报价仍然相同，则由评审委员会无记名投票确定相同者的排名。

7、 投标文件包括内容
1.投标文件（模板见附件1）;
2.法定代表人身份证复印件（法定代表人不参与投标的，需提供法定代表人的授权委托书及被授权人身份证复印件，见附件2）；
3.企业证书或《民办非企业单位登记证书》副本复印件（民办非企业单位登记证书中未包含业务范围的，还需另行提供经登记管理机关核准的投标人《章程》第一章、第二章部分，须体现投标人的业务范围）；
4.培训案例。2018年以来举办相关培训的案例，没有案例可以不提供；
5.依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；
6.具备履行合同所必需的设施设备和专业技术能力的书面声明；
[bookmark: _GoBack]7.参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
8.投标人认为需要提供的其他证明材料。
　　八、投标文件要求
　　1.投标人按上述顺序编排目录，所有文件均需加盖公章;
　　2.投标人的相关资质证明材料在确保清晰可识别的前提下可以缩印，便于减少响应文件篇幅;
3.最终报价应包括在项目服务期内所有服务管理内容、设备、各种税费、人工、保险、劳保、维护、利润、税金、政策性规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。
九、投标文件递交时间地点
投标时间：2023年06月09日至2023年06月28日
报送：投标文件（正本一份、副本二份）密封完好并在封口处加盖单位公章，于2023年06月28日17：00前交至常熟市民政局养老服务和社会事务科，逾期不受理。
请有意向的企业踊跃报名，积极投标。
招标工作完成后，承接方应与落地方另行签订详细的服务协议。
联系人：钱芳　　曹迎月
联系电话：0512-52883073

附件：1.常熟市民政局“2023年常熟市失能老年人家庭
成员照护培训”项目投标文件
　　　2.授权委托书

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　常熟市民政局
2023年06月07日

8